
1>
a,"

, viaciosvk 

% 

1 íj. ,I, ~ 
'i.,.xr 

4 
1972 • 2012 

Uy CARLOS EU iO 
DEC O 

FACULTAD DE . EXACTAS - UNSe 

CN 
smv 

SA MONTERO LAROCCA 
MAY DE INVESTIGAGION 

DE CS. EXACTAS - UNS. 

40  Años 
F1C'ULT.4D DE CIENCIAS EX4CTAS 

Bolivia 5150 -4400 Salta 
54 387 425-5401i - Fax 54 307 425-5546 

República Arwnrina 

Salta, 18 de marzo de 2013 

Expediente N° 8.295/06 

RESCD-EXA N° 107/2013 

VISTO la RESD-EXA N° 688/2012, por la cual se acepta la renuncia definitiva de la 
Lic. Angélica Carmen Bouciguez, al cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto —
Dedicación Exclusiva de la asignatura Termodinámica, por haber obtenido el beneficio 
jubilatorio, partir del 1 de enero de 2013, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del día 13/03/13, resuelve aprobar por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Solicitar al Consejo Superior, dar por finalizada la designación de la Lic. Angélica 
Carmen BOUCIGUEZ — D.N.I. N° 10.513.322 en el cargo de PROFESOR REGULAR en la 
categoría de ADJUNTO con Dedicación EXCLUSIVA en la asignatura Termodinámica, a partir del 
1 de enero de 2.013. 

ARTÍCULO 2°.- Reconocer el aporte sobresaliente y muy significativo, brindado por la 
Lic. Angélica Carmen BOUCIGUEZ en su carrera como docente e investigador. 

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Departamento de Física, Departamento Personal. Siga al Consejo 
Superior a sus efectos.- 


	Page 1

